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יום 1

ברוכים הבאים לעמק הלואר

טיסת בוקר סדירה תביא אותנו לשדה התעופה של פריז, משם נצא ישירות 

דרומה אל עבר חלקו המזרחי של עמק הלואר. 

מעט לאחר שנתרחק מפרברי פריז, נגיע לביסטרו משפחתי קטן, 

שם נאכל ארוחת צהריים צרפתית קלאסית ונכנס לאווירה הכפרית עם כוס יין 

ראשונה לכבוד תחילתו של מסענו המשותף בעמק הלואר. 

בסיום ארוחת הצהריים, נגיע לביקור ראשון באחד היקבים המובילים באזור 

Pouilly Fume המסתתר בין הכרמים ומאחורי טירה עתיקה ומרהיבה, 

להיכרות ראשונית עם היינות האלגנטיים והעדינים של העמק. 

לאחר טעימות וביקור מרתק ביקב נמשיך בנסיעתנו אל עבר העיירה היפה 

Sancerre, שם, בין הנופים הכפריים נמצא בית המלון בו נתארח לשני הלילות 

הקרובים. 

לאחר צ'ק אין מהיר וזמן להתארגנות, נתאסף בבר היין של המלון המשקיף אל 

הכרמים של סנסר לטעימת רוחב מרתקת של יינות מהאזור בהדרכת דורון 

רובינפלד ולצידה ארוחת ערב קלה.



יום 2

Sancerre & Chavignol

לאחר ארוחת בוקר טובה, נצא לביקור בעיירה Chavignol, שם חבוי אחד היקבים 

החשובים ביותר באזור: Domaine Henri Bourgeois. נעשה סיור קצר בכרמי 

היקב הסמוכים ונטעם מיינותיו הידועים בעדינות ומורכבות. 

משם נמשיך לארוחת צהריים בביסטרו אלגנטי במרחק כמה דקות הליכה מהיקב. 

התפריט כאן טעים ויצירתי ומבוסס על חומרי גלם מקומיים. 

כמיטב המסורת הצרפתית, נקנח עם גבינות אזור Chavignol, במסגרת הביקור 

אצל יצרן גבינות מסורתי ואיכותי. 

נמשיך ליקב משפחתי מוערך, ששם דגש על עשייה אורגנית וביו-דינאמית. נגלה 

את היינות, הכרמים ואת מרתפי היקב שיחשפו בפנינו את הקסם שביצירה טבעית 

מוקפדת. 

בסיום יום חוויתי נחזור למלון למנוחה קלה והתרעננות ומשם נמשיך לארוחת ערב 

חגיגית במסעדה הטובה ביותר באזור, שלה גם תפריט ומרתף יין עשיר ומרשים 

במיוחד. 



לאחר ארוחת בוקר וצ'ק אאוט מהמלון, נעשה את דרכינו 

מערבה. באזור Menetou-Salon, נבקר ביקב משפחתי שהוא 

פנינה נסתרת השמורה בעיקר ליודעי דבר. כיום מנהלים אותו 

בני הדור השלישי למייסדי היקב, שירשו מהדורות הקודמים 

אהבה עמוקה וכבוד לאדמה וליין. יינות היקב הלבנים פרחוניים 

ומינרליים, האדומים רכים ופירותיים והם מספרים את סיפורה 

המרתק של המשפחה, של המסורת ושל הטרואר המקומי.

בסיום ביקור מרגש נמשיך לארוחת צהריים במסעדה 

משפחתית אותנטית. המטעמים של המטבח והאירוח החם 

במסעדה יספקו לנו חוויה בלתי נשכחת. 

בסיום הארוחה נמשיך אל העיר Tours, שם נלון בלילות 

הקרובים. לאחר צ'ק אין זריז וזמן למנוחה, נצא שוב והפעם 

לבר יין מקומי שם נהנה מארוחת ערב טובה ויינות משובחים 

ונרים כוס לסיום יום עשיר בטעמים ורגעים יפים בעמק הלואר.

יום 3

בין טרואר למסורת



בסיום ארוחת הבוקר, נצא לביקור הראשון ביקב הממוקם בליבו של 

הכפר הציורי Cravant les Coteaus השוכן באזור היין המוערך 

Chinon, המתמחה ביינות אדומים. משנת 2005, היינן ברטרנד 

סורדאייס, דור חמישי לכורמי היקב, מתמקד בייצור יינות מזן קברנה 

פרנק. היקב המסורתי מקפיד על שימור המורשת ההיסטורית ומייצר 

יינות עשירים.

לאחר מכן נמשיך לארוחת צהריים משובחת בביסטרו צרפתי קלאסי 

ואחריה, לאזור Saumur המפורסם, שם נבקר ביקב המתמחה 

בגידול אורגני ומקיים של ענבי קברנה פרנק מעולים. דרך היינות 

והטעמים נלמד על הפילוסופיה שמאחורי העשייה.

בסיום יום מלא בחוויות נזכה לערב חופשי לגלות את העיר היפה 

.Tours

יום 4

Chinon & Saumur



יום 5

ממלכת היין הלבן מענבי שנין בלאן 

 את הביקור נתחיל בביקור יוצא דופן בחווה קטנה ומשפחתית 

באזור Vouvray, בה מייצרים גבינות על פי חוקי המסורת האזורית. 

נלמד ונטעם מגבינות החווה המעולות ונכיר את האנשים העומדים 

מאחורי העשייה. את ארוחת הצהריים שלנו נסעד באופן הכי ציורי, 

רומנטי ואופייני לאזור היין הפסטורלי: שייט מרגיע לאורך נהר 

הלואר על גבי סירה. ארוחה קלה המבוססת על חומרי גלם 

מקומיים ועונתיים בליווי יינות האזור, יספקו לנו חוויה קסומה. בסיום 

צהריים חווייתיים במיוחד, נמשיך לביקור ביקב מוביל שהוקם בשנת 

1928 וידוע בזכות יינותיו יוצאי הדופן, הנעשים על טהרת זן השנין 

בלאן. פילוסופיית היקב מתבססת על חקלאות ביו-דינאמית. מיינות 

מבעבעים, דרך יינות יבשים ועד יינות מתוקים, יינות היקב 

מאופיינים באיזון ובפוטנציאל התבגרות למשך עשרות שנים רבות. 

בסיום ביקורים מרתקים ומלמדים, נעשה את דרכנו חזרה לעיר 

Tours, שם נהנה ממעט זמן חופשי לשוטט בין סמטאות העיר היפה 

ולאחר מכן, נפגש שוב לחגוג יחד את הערב האחרון במסעדה 

מהטובות בעיר.



יום 6

נפרדים מעמק הלואר 

בסיום ארוחת הבוקר, נעשה צ'ק אאוט ונהנה מזמן חופשי בעיר 

היפה, זמן לקניות אחרונות, לביקור בשוק המקומי, בגלריות או סתם 

להנות מהקצב הצרפתי הרגוע בבית קפה מקומי. 

 Château de לפני שנתחיל להתגעגע, נעצור לביקור מרתק ב

Chambord, הטירה האייקונית והמפוארת, המהווה דוגמה מובהקת 

לשפע ולפאר האדריכלות של תקופת הרנסנס הצרפתי. הטירה 

נבנתה במאה ה-16 על ידי המלך פרנסיס הראשון והיא עצירת חובה 

לכל המבקרים באזור. 

משם נמשיך לכיוון פריז ונעצור בטירה מרשימה שממוקמת בפאתי 

פריז ומוקפת במדשאות רחבות המשמשות כמגרשי גולף. שם מול 

הנוף הפסטורלי נאכל ארוחת צהריים עשירה, מלווה ביין כמובן.

לאחר הארוחה נצא אל עבר שדה התעופה של פריז, בדרכנו חזרה 

לישראל.



מה כלול

מדריך ישראלי מומחה יין והאזור -דורון רובינפלד•

טיסה ישירה, סדירה, במחלקת תיירים•

הסעה ונהג צמוד•

5 לילות במלונות 4 כוכבים ע"ב זוג בחדר +  ארוחות בוקר •

ביקורים ביקבים מהטובים באזור, כמפורט בתוכנית הטיול, כולל •

טעימות

6 ארוחות צהריים, כולל יין•

4 ארוחות ערב, כולל יין•

ביקור אצל יצרן גבינות, כולל טעימות•

שיט על נהר הלואר•

•Chambord ביקור בטירת

ביקור אצל יצרן חביות יין•

טיול קטן ואינטימי עד 15 משתתפים•

מפגש מקדים בישראל•

 3,950 € למשתתף - בהרשמה מוקדמת  עד ה 1.12.25

מחיר מלא -4,400 €

המחיר אינו כולל

ביטוחים כגון ביטוח אישי, ביטוח רפואי, ביטוח מטען וביטוח נסיעות 

לרבות ביטוח ביטול נסיעה, וכל הוצאה אחרת הנעשית ב"זמן 

חופשי".

הערות

תוספת ללינת יחיד בחדר פרטי -  600 €•

ברכישה עצמית של כרטיסי הטיסה תינתן הנחה בסך 300 € •

למשתתף.

בשל אילוצי ספקים מקומיים שונים, ייתכנו שינויים בתוכנית •

המוצעת, ובמקרה כזה ייבחר מקום/ספק חלופי ברמה זהה. 

הרשמה לטיול

על ידי מילוי טופס הרשמה און ליין בצירוף צילום דרכון ואישור על 

העברת המקדמה. ביצוע הרישום מהווה הסכמה מלאה לכל 

התנאים המופיעים ביחד לטיול ולתנאים הכלליים של תקנון 

החברה. ניתן לעיין בתקנון המלא באתר החברה ובקישור הזה.

https://vinspiration.co.il/%d7%aa%d7%a7%d7%a0%d7%95%d7%9f-%d7%94%d7%90%d7%aa%d7%a8/


דורון רובינפלד

דורון הוא הבעלים והמנהל של אחד מברי היין הפעילים ביותר 

בישראל, ׳שאטו שועל׳ התל אביבי, מזה כ- 13 שנה.

הוא מייעץ ליקבים ומלווה אותם בתחום השירות ופיתוח תיירות היין. 

הוא מבקר, טועם ולומד כל הזמן, בישראל ומסביב לעולם.

דורון בוגר WSET 3 ובעל תואר בקרקע ומים מהפקולטה לחקלאות 

של האוניברסיטה העברית.

יין עבורו הוא לא רק למומחים – הוא חברתי, יומיומי, קליל ונמצא 

בדיוק בנקודה שמחברת בין אנשים ותרבויות.



תנאי תשלום וביטול

טיול קבוצתי הינו טיול שפרטיו המלאים פורסמו מראש והלקוח בוחר להרשם אליו 

כפי שפורסם, גם אם הלקוח בוחר לקחת חלק רק בחלק מהטיול. בטיול מסוג טיול 

קבוצתי תשולם מקדמה על סך 2,950 ש''ח במועד ההרשמה והיתרה עד 60 יום 

לפני מועד היציאה מישראל. במקרה של הצטרפות לטיול קבוצתי פחות מ 60 יום 

לפני מועד היציאה מהארץ, תשולם מלוא עלות הטיול במועד ההרשמה.

טיול בהתאמה אישית הינו טיול שנבנה לבקשת הלקוח או קבוצת לקוחות, גם אם 

אלו יוצגו על ידי נציג אחד של אותה קבוצה. בטיול מסוג טיול בהתאמה אישית 

תשולם מקדמה על סך 30% מסכום המחיר הכולל של הטיול והיתרה עד 60 יום 

לפני מועד היציאה מישראל. במידה ומועד המקדמה הינו פחות מ 60 יום לפני 

מועד היציאה מישראל תשולם מקדמה על סך  60% מסך מחיר הטיול והיתרה 

תשולם לא יאוחר משבוע לפני מועד היציאה מישראל. 

ביצוע התשלום באמצעות העברה בנקאית / כ. אשראי. לצערנו, איננו מקבלים 

כרטיסי אשראי של דיינרס. מחיר הטיול נקוב ביורו, והחיוב יתבצע בש"ח על פי 

שער המחאות גבוה בבנק לאומי לישראל בע"מ במועד ביצוע כל תשלום ותשלום. 

העברה בנקאית ניתן לעשות גם ביורו. 

במקרה של ביטול על ידי הלקוח

ביטול בכתב בלבד. 

עד 90 יום לפני מועד היציאה 
מישראל

החזר מלא של המקדמה בניכוי דמי 
טיפול בסך 200 € למשתתף

עד 60 יום לפני מועד היציאה 
מישראל

סכום המקדמה יחולט ויתרת הסכום לא 
תגבה

בתוך 60 הימים שלפני מועד היציאה לא יינתן החזר והלקוח יידרש להשלים 
את מלוא התמורה בגין הטיול

אם מועד הביטול חל עד 14 יום ממועד ההרשמה: דמי ביטול בהתאם לחוק הגנת 

הצרכן. הודעה על ביטול עסקה עד 14 יום ממועד ביצוע העסקה, או מיום קבלת 

מסמך אישור עסקה תתאפשר בתנאים הבאים:

1. ככל שהביטול נובע עקב אי התאמה בין השירות לבין הפרטים שנמסרו לצרכן, 

או עקב אי אספקת השירות במועד או עקב כל הפרה אחרת של החוזה בין העוסק 

לצרכן – החברה לא תגבה דמי ביטול מהצרכן. תוך 14 יום ממועד קבלת הודעת 

הביטול ע”י הצרכן, החברה תשיב לצרכן את החלק שכבר שילם לחברה.

2. ככל שהביטול נובע מסיבות אחרות, החברה תשיב לצרכן את החלק שכבר 

שילם לחברה תוך 14 יום ממועד קבלת הודעת הביטול, ותנכה מסכום זה דמי 

ביטול בסך 5% מסך התמורה או 100 ₪ (לפי הנמוך מביניהם).

3. מדיניות הביטול לגבי מזמין כהגדרתו בסעיף 14ג1 לחוק תהיה בהתאם לסעיף 

זה.

בכל מקרה – החברה תמסור לצרכן אסמכתא על ביטול החיוב.

במקרה של ביטול על ידי החברה

החברה רשאית לבטל את הטיול בהודעה ללקוח במקרה ומספר המשתתפים אינו 

מצדיק את ביצוע הטיול לדעת החברה או במקרה של כח עליון (כדוגמת, אך לא 

רק, מלחמה, מגפה, הפסקת טיסות, ארוע אקלים חריג וכו). במקרה כזה הלקוח 

יהיה רשאי לבחור בין: (א) החזר מלא של כל הסכומים ששילם או (ב) זיכוי בגובה 

הסכומים ששילם לאחד מטיוליה הבאים של החברה, למימוש בתוך 24 חודשים 

ממועד הטיול שבוטל. האמור לעיל מהווה פיצוי מלא ושלם ולא יינתן פיצוי נוסף 

 כלשהו במקרה של ביטול טיול. 



טיסות

כרטיס הטיסה הכלול הוא במחלקת תיירים, במושב סטנדרטי וכולל אפשרות 

לקחת תיק אחד לתא הנוסעים ולשלוח מזוודה אחת, במשקל של עד 23 ק"ג, 

בבטן המטוס. במידה ויבחר הלקוח לשדרג את הטיסה או לשנות את מועד 

היציאה / חזרה, ישלם הלקוח את התוספות הללו במועד ההזמנה. הסכומים 

הללו לא יוחזרו במקרה של ביטול, אלא אם חברת התעופה תחזיר אותם לחברה, 

ולאחר שהכספים נתקבלו בחברה.

בריאות וחיסונים

הטיולים כוללים הליכה, לעתים בדרכים כפריות ו/או עתיקות ו/או לא 

מישוריות. במידה וקיימת ללקוח מגבלה בריאותית כלשהי, לרבות, אך 

לא רק, בהליכה, נדרש לפרט זאת בטופס הרישום. לחברה קיימת הזכות 

לסרב לרשום לקוח על פי שיקול דעתה המלא כאשר לדעתה הטיול אינו 

 מתאים בנסיבות, ובמקרה כזה תוחזר המקדמה במלואה. 

במקרה ונוצרה ללקוח (או לאדם שנרשם ביחד עימו לטיול) בעיה 

כמתואר לעיל בתקופה שבין מועד ההרשמה למועד היציאה לטיול, על 

הלקוח להודיע על כך מיידית לחברה, ולחברה קיימת הזכות לבטל את 

רישום הלקוח (וכל אדם שנרשם עימו) על פי שיקול דעתה המלא ויחולו 

התנאים של "ביטול על ידי הלקוח". חיסונים ו/או תרופות הינם באחריות 

הלקוח. אדם הלוקח תרופות באופן קבוע מתבקש להצטייד בכמות 

מתאימה של תרופות שתספיק לכל משך הטיול פלוס יומיים ולדאוג 

לשאת את התרופות הללו, במהלך טיסות, בתיק היד. 



כאשר אנחנו מתאמים לכם ביקורים, המקום שלכם נשמר אצל הספק בזכות השם הטוב שלנו, והעובדה שהספק סומך עלינו. לפי זה הוא מתכנן את 

הפעילות אצלו. אנא זכרו שזו פרנסתו. אנחנו מבקשים לכבד את ספקינו, את זמנם, ואת הנכונות בה הם מארחים את לקוחותינו. השם הטוב שלנו 

מאפשר לנו לתת שירות מקצועי לכלל לקוחותינו, בין היתר ביקור במקומות מיוחדים, על סמך בקשה שלנו בלבד. נכון, כולנו בני אדם, ולפעמים 

קורות תקלות. עם זאת, באירופה, איחורים, אי הגעה, לבוש בלתי הולם, עישון, התנהגות קולנית וכיוצ"ב מתפרשים כחוסר נימוס קיצוני, וכחוסר 

התחשבות בזולת. לצערנו התנהגות בלתי הולמת פוגעת לא רק בספק ובלקוחותיו האחרים ובפרנסתו, אלא גם בשם הטוב שלנו, ומקשה עלינו לתת 

שירות ללקוחות הבאים שלנו, ולפיכך פגיעה בפרנסתנו. לאור מקרים של התנהגות שאינה הולמת, קבענו את המדיניות הבאה:

כללי לבוש והתנהגות נאותה

יש לשים לב שבמסעדות, יקבים ומקומות נוספים עלול להתקיים 

קוד לבוש שלא יאפשר כניסה אליהם ללא לבוש מתאים: נעליים 

סגורות ובגדים אלגנטיים בהתאם לאופי המסעדה או היקב. יש 

להקפיד על הנוהג המקומי ולכבד אותו. יקבים, מסעדות וספקים 

נוספים עלולים לא לקבל מבקרים שלא יעמדו בכללי הנימוס 

וההתנהגות הנאותים. במקרה כזה התשלום לא יוחזר ללקוחות. 

במקרה של נזק שיגרם לרכוש בבתי המלון, המסעדות או 

במקומות אחרים, תחויבו בעלות הנדרשת בהתאם לחומרת 

הנזק.

במקרה של איחור לביקור ביקב או לכל פעילות אחרת, של למעלה מ 15 

דקות, שלא תואם ואושר מולנו מראש, לא ניתן יהיה להבטיח את קיומה 

של הפעילות או הביקור והתשלום לא יוחזר.

במקרה של איחור של למעלה מ 15 דקות להזמנה למסעדה, אשר לא 

קבל מראש את אישורנו או את אישור המסעדה, לא ניתן יהיה להבטיח 

את שמירתו של השולחן ובנוסף ייתכן חיוב של עד 50 אירו לאדם בגין אי 

ההגעה, בהתאם לנהלי המסעדה.

בכל מקרה של איחור על הלקוח לעדכן בהקדם האפשרי מראש והחברה 

תבדוק באם ניתן לאפשר את הפעילות למרות האיחור. למען הסר ספק, 

החברה לא מתחייבת שניתן יהיה לאפשר ביקור או שמירת שולחן וכן 

הלאה במקרה של איחור של למעלה מ 15 דקות, מכל סיבה שהיא.

חשוב לנו שתדעו




